

Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallens Fysioterapi ApS

Centrumgade 1, 2 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 89 25 24

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Lars Eberhardt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallens Fysioterapi ApS Centrumgade 1, 2 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 89 25 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Eberhardt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	L. Eberhardt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi klinik og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53.645 mod -4.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119. Moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i form af støtteerklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, vil vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.789	-4.100
Resultat før skat	-57.539	-4.100
Skat af årets resultat	3.894	0
Årets resultat	-53.645	-4.100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.645	-4.100
Disponeret i alt	-53.645	-4.100

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.894	0
Andre tilgodehavender		<u>15.663</u>	<u>1.811</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.557</u>	<u>1.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.557</u>	<u>1.811</u>
Aktiver i alt		<u>19.557</u>	<u>1.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-258.561</u>	<u>-204.916</u>
Egenkapital i alt		<u>-208.561</u>	<u>-154.916</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	12.750
Anden gæld		<u>223.118</u>	<u>143.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>228.118</u>	<u>156.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>228.118</u>	<u>156.727</u>
Passiver i alt		<u>19.557</u>	<u>1.811</u>

- 1 **Kapitalsituation**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalsituation		
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30 juni 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119. Moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i form af støtteerklæring		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Eberhardt Holding ApS, CVR-nr. 37105317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
